
POSTANOWIENIE NR 1/2017
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej powstałej przy przepisywaniu uchwały do Edytora 
Aktów Prawnych XML

Na podstawie art. 17 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.1523) sprostowaniu podlega Uchwała Nr 
LI/447/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 października 2017 r. w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 
2017 r. pod poz.3359:

- w podstawie prawnej wpisano:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn zm.) oraz art. 8 ust. 1a 
ustawy o drogach publicznych (tekst jednoity Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późn. zm. 1)) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje:

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 948, 2255; z 2017 r. 
poz. 191, 1089”,

a powinno być:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440 z późn. zm. 1)) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje:

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948; 
z 2017 r. poz. 191, 1089”.

- w § 1 ust.1 wpisano:

"Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kurozwęki przebiegającej od ul. Zagonie 
do ul. Staszowskiej, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 432, 513 oraz 
na części działki nr 389 stanowiących własność gminy Staszów nazwę "ulica Orzechowa",

a powinno być:

"Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kurozwęki przebiegającej od ul. Zagonie 
do ul. Staszowskiej, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 432, 513 oraz 
na części działki nr 389, stanowiących własność Gminy Staszów nazwę "Orzechowa".

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3940



- Jednocześnie informuję, iż Uchwała Nr LI/447/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 października 
2017 roku w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej została przez Radę Miejską w Staszowie na sesji 
w dniu 30 października 2017 r. odczytana i podjęta prawidłowo.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dominik Rożek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3940


		2017-12-11T10:33:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




